Российская Федерация

Администрация  Сандатовского сельского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2020г.

          ( 75
с.Сандата
О внесении изменений в постановление
 Администрации Сандатовского сельского
 поселения  от 31.05.2016 № 91 «Об
 утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций органов местного самоуправления
 Сандатовского сельского поселения, в том числе
 подведомственных им муниципальных

 казенных и бюджетных учреждений »

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сандатовского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных и бюджетных учреждений на 2020 год, Администрации Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Сандатовского сельского поселения от 31.05.2016 № 91 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Сандатовского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных и бюджетных учреждений»
Раздел 4: дополнить следующими пунктами: 4.9
4.9 Нормативные затраты на приобретение оборудования для организации детской игровой площадки   определяются исходя из следующих показателей:
	№

п/п

	Наименование
	Ед. измер.
	Количество, не более
	Норматив цены  не более, руб

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	Горка двойная "Мини"
	Шт.
	1
	32075,00

	2.
	Качели одинарные (жесткий подвес)
	Шт.
	1
	18000,00

	3.
	Качалка-балансир "Уточка"
	Шт.
	1
	15000,00

	4.
	Карусель "Дружба"
	Шт.
	1
	18000,00

	5.
	Игровой комплекс "Какаду"
	Шт.
	1
	69000,00

	6.
	Лаз "Сноровка"
	Шт.
	1
	13000,00

	7.
	Рукоход № 2
	Шт.
	1
	21000,00

	8.
	Спорт № 1
	Шт.
	1
	25000,00

2.Ведущему специалисту (экономисту) Администрации Сандатовского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок  в течение 30  дней со дня его принятия.
3.Обнародовать  настоящее постановление путем размещения на  официальном Интернет сайте Администрации Сандатовского сельского поселения и на информационных стендах Администрации Сандатовского сельского поселения.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (экономиста) Администрации Сандатовского сельского поселения Харченко Ю.Ю.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                             Сероштан Н.И.